中共四川农业大学环境学院委员会
院党字[2020]6 号

★

关于同意各基层党组织调整的批复

各党支部:

经环境学院委员会研究,同意环境学院环科环生联合党

支部等两个基层党组织调整的结果。现通知如下：

1.由杨娟、张琼月、李元梓、王鉴佳、李论五位同志组

成新一届环境学院环科环生联合党支部委员会，杨娟同志任

党支部书记，张琼月同志任党支部副书记，李元梓同志任党

支部组织委员，王鉴佳同志任党支部宣传委员，李论同志任

党支部纪检委员。

2.由李晓辉、卢桂蓉、杨文昊三位同志组成新一届环境

学院环工生态联合党支部委员会，李晓辉同志任党支部书记，

卢桂蓉同志任党支部副书记兼宣传委员，杨文昊同志任党支

部组织委员兼纪检委员。

特此批复。

中共四川农业大学环境学院委员会

2020 年 12 月 21 日